／戸＼
i.. 9.

-「一＼—―—歿£--\f

2-11,26
埼医総第 18 7 1号

令和 2年 11月 25日

郡市・大学医師会長 殿

埼玉県医師会長金 井 忠

（担当常任理事桃木

「交通事故で家族を亡くした子供の支援に関するシンポジウム」

の開催について（周知依頼）

亨言琶
戸 ＝＝＝一

男n
叶飼声

茂）~ -． I I I

し差同需
―____,’-』_

このことにつきまして、日本医師会より別紙のとおり周知依頼がありました。

つきましては、お忙しいところ恐縮に存じますが、貴会会員あてにご周知く

ださいますようお願い申し上げます。

参加は事前申込制で、下記の URLより直接お申し込みください。

なお、ご不明の点等ございましたら、株式会社アステム内にある担当事務局

あてに (sympo@astem-co.co.jp) お問い合わせくださいますようお願い申し上

げます。

く交通事故で家族を亡くした子供の支援に関するシンポジウム＞

お申し込み URL : https:／／ws. formzu. net/fgen/S76984093/

申込期限 ：令和 2年 12月 16日（水）正午まで

定 員 ：500名 ※定員に達し次第締め切り

埼玉県医師会総務課 田中

https://ws.formzu.net/fgen/S76984093/